上海市杨浦区财政局

杨财发〔2023〕19 号

关于转发《关于印发<上海市政府集中采购

目录及标准（2024 年版）>的通知》
的通知

区各预算主管部门：

现将上海市财政局关于印发《上海市政府集中采购目录及

标准（2024 年版）》的通知（沪财采〔2023〕32 号）转发给你

们，请按照执行。

特此通知。

    附件：上海市财政局关于印发《上海市政府集中采购目录

及标准（2024 年版）》的通知

                                   上海市杨浦区财政局

                                2023 年 12 月 25 日

    (此件公开发布)

- 1 -

此页无正文

 上海市杨浦区财政局办公室                 2023 年 12月 25日印发

- 2 -

		2023-12-28T15:00:19+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。